
Relação de Credenciados - SAÚDE CAIXA

SISBE - Sistema de Saúde e Bem-Estar Pag.:
Ref.:

Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
1

00M

16/06/2016

15:20

SB11338/#10

Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

1200401 RIO BRANCO-
ACUF: ACRE

000

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

-

EDUARDO KNEIP

NATHALIA FONTENELLE ARAUJO

CEMTRUS CONSULTORIO MEDICO

CENTRO MEDICO UNIMED RIO BRANCO

ONCOCLINICA

HOSPITAL DA CRIANCA URGIL

CENTRO MEDICO UNIMED RIO BRANCO

EDUARDO KNEIP

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA MILTON MATOS 81 SALA 01

AV GETULIO VARGAS

AV GETULIO VARGAS 1919

RUA RIO GRANDE DO SUL N 320

RUA GOWDEVASSER SANTOS 111

TRAV CAMPO DO RIO BRANCO 355

RUA RIO GRANDE DO SUL N 320

RUA MILTON MATOS 81 SALA 01

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

RIO BRANCO

BOSQUE

CENTRO

BOSQUE

CAPOEIRA

CENTRO

BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69909-430

69918-642

69900-610

69906-430

69908-400

69910-070

69906-430

69909-430

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

616.748.260

814.030.702

19.677.457/0001

84.313.741/0003

10.266.824/0001

14.354.955/0001

84.313.741/0003

616.748.260

-

87

53

63

84

61

51

84

87

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

02

01

01

02

01

02

01

01

01

02

01

02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

8114-4350 3224-5609

3228-7282 9904-7582

3224-6868 9226-5528

4020-7000 8401-3960

3223-4004 3223-3282

3223-7487 3222-7525

4020-7000 8401-3960

8114-4350 3224-5609

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

Município:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

Região:

01

07

10

18

CLINICA MÉDICA, MEDICINA INTERNA

HEMATOLOGIA

PEDIATRIA

MEDICINA DO TRABALHO

-

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

KNEIP.VOY@TERRA.COM.BR

NATHYYARAUJO@HOTMAIL.COM

CEMTRUSULTRASSONOGRAFIA@GMAIL.COM

ELISANGELA.SILVA@UNIMEDRIOBRANCO.COM.BR

ONCOCLINICA.ACRE@HOTMAIL.COM

URGIL.FINANCEIRO@HOTMAIL.COM

ELISANGELA.SILVA@UNIMEDRIOBRANCO.COM.BR

KNEIP.VOY@TERRA.COM.BR



Relação de Credenciados - SAÚDE CAIXA

SISBE - Sistema de Saúde e Bem-Estar Pag.:
Ref.:

Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
2

00M

16/06/2016

15:20

SB11338/#10

Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

-

-

CEMTRUS CONSULTORIO MEDICO

CLINICA CARDIOLOGICA ABIDO BUSSADE

LABORATORIO BIONORTE

ONCOCLINICA

LABORATORIO BIONORTE

ONCOCLINICA

CEDIAC

-

-

-

-

-

-

-

AV GETULIO VARGAS 1919

RUA ALVORADA 168 SALA 01 ED ANTONIO AVELINO

RUA ALVORADA 125

RUA GOWDEVASSER SANTOS 111

RUA ALVORADA 125

RUA GOWDEVASSER SANTOS 111

RUA HUGO CARNEIRO 689

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69900-610

69909-380

69909-730

69908-400

69909-730

69908-400

69900-550

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

19.677.457/0001

08.765.732/0001

01.983.802/0001

10.266.824/0001

01.983.802/0001

10.266.824/0001

00.624.104/0001

63

84

21

61

21

61

77

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

02

01

01

02

01

01

02

01

01

02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

3224-6868 9226-5528

3224-1920 3224-8446

3302-0166 9971-6289

3223-4004 3223-3282

3302-0166 9971-6289

3223-4004 3223-3282

3224-0702 8111-1746

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

Região:

Região:

20

26

28

30

31

CARDIOLOGIA

GENÉTICA

PATOLOGIA CLÍNICA

ONCOLOGIA, CANCEROLOGIA, QUIMIOTERAPIA

MEDICINA NUCLEAR

-

-

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

CEMTRUSULTRASSONOGRAFIA@GMAIL.COM

TATI.LAVIOLA@HOTMAIL.COM

LABORATORIO@LABORATORIOBIONORTE.COM.BR

ONCOCLINICA.ACRE@HOTMAIL.COM

LABORATORIO@LABORATORIOBIONORTE.COM.BR

ONCOCLINICA.ACRE@HOTMAIL.COM

CONVENIO@CEDIMAGEM.COM.BR



Relação de Credenciados - SAÚDE CAIXA

SISBE - Sistema de Saúde e Bem-Estar Pag.:
Ref.:

Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
3

00M

16/06/2016

15:20

SB11338/#10

Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

CEDIAC

D IMAGEM CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMA

CEDIMP CENTRO DE DIAG POR IMAGEM

CEDIAC

D IMAGEM CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMA

CEDIMP CENTRO DE DIAG POR IMAGEM

CEMTRUS CONSULTORIO MEDICO

CEDIAC

CEDIMP CENTRO DE DIAG POR IMAGEM

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA HUGO CARNEIRO 689

AVENIDA RECANTO VERDE 154

RUA VALERIO MAGALHAES 63

RUA HUGO CARNEIRO 689

AVENIDA RECANTO VERDE 154

RUA VALERIO MAGALHAES 63

AV GETULIO VARGAS 1919

RUA HUGO CARNEIRO 689

RUA VALERIO MAGALHAES 63

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

PRIMAVERA

BOSQUE

BOSQUE

PRIMAVERA

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69900-550

69919-182

69909-710

69900-550

69919-182

69909-710

69900-610

69900-550

69909-710

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

00.624.104/0001

13.170.529/0001

13.325.100/0001

00.624.104/0001

13.170.529/0001

13.325.100/0001

19.677.457/0001

00.624.104/0001

13.325.100/0001

77

03

30

77

03

30

63

77

30

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

02

01

01

02

01

02

01

01

02

01

02

01

02

01

02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

3224-0702 8111-1746

3301-7929 3301-7924

3223-4345 9282-2160

3224-0702 8111-1746

3301-7929 3301-7924

3223-4345 9282-2160

3224-6868 9226-5528

3224-0702 8111-1746

3223-4345 9282-2160

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

32

33

34

RADIOLOGIA

ULTRA-SONOGRAFIA

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

CONVENIO@CEDIMAGEM.COM.BR

D.IMAGEMCENTRODEDIAGNOSTICO@GMAIL.COM

CEDIMPACRE@HOTMAIL.COM

CONVENIO@CEDIMAGEM.COM.BR

D.IMAGEMCENTRODEDIAGNOSTICO@GMAIL.COM

CEDIMPACRE@HOTMAIL.COM

CEMTRUSULTRASSONOGRAFIA@GMAIL.COM

CONVENIO@CEDIMAGEM.COM.BR

CEDIMPACRE@HOTMAIL.COM



Relação de Credenciados - SAÚDE CAIXA

SISBE - Sistema de Saúde e Bem-Estar Pag.:
Ref.:

Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
4

00M

16/06/2016

15:20

SB11338/#10

Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

-

-

CEDIAC

CEDIMP CENTRO DE DIAG POR IMAGEM

ANGIO CLINIC SAO JUDAS TADEU

EDUARDO KNEIP

ANGIO CLINIC SAO JUDAS TADEU

DRA ODETTE CASTRO DE AGUIAR NUNES

CENTRO MEDICO UNIMED RIO BRANCO

JAQUELINE DURCO PACO

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA HUGO CARNEIRO 689

RUA VALERIO MAGALHAES 63

RUA SÃO JANUARIA,N°33

RUA MILTON MATOS 81 SALA 01

RUA SÃO JANUARIA,N°33

AV GETULIO VARGAS 2032

RUA RIO GRANDE DO SUL N 320

RUA ALVORADA N 526

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

CENTRO

BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69900-550

69909-710

69908-380

69909-430

69908-380

69900-613

69906-430

69909-380

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

00.624.104/0001

13.325.100/0001

05.881.142/0001

616.748.260

05.881.142/0001

15.392.054/0001

84.313.741/0003

007.551.717

77

30

29

87

29

17

84

56

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

02

01

02

01

01

02

01

01

01

02

01

02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

3224-0702 8111-1746

3223-4345 9282-2160

9984-4098 3224-4283

8114-4350 3224-5609

9984-4098 3224-4283

3224-1233

4020-7000 8401-3960

3244-2755 9985-6868

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68)

(68) (68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

Região:

Região:

36

39

43

45

50

RESSONÂNCIA MAGNÉTICA

ANGIOLOGIA, CIRURGIA VASCULAR

CIRUR.GERAL, CIRUR.APARELHO DIGESTIVO

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

OFTALMOLOGIA

-

-

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

CONVENIO@CEDIMAGEM.COM.BR

CEDIMPACRE@HOTMAIL.COM

tsmoura@uol.com.br

KNEIP.VOY@TERRA.COM.BR

tsmoura@uol.com.br

ODETTECASTRO@HOTMAIL.COM

ELISANGELA.SILVA@UNIMEDRIOBRANCO.COM.BR

JAQUE.PACO@UOL.COM.BR



Relação de Credenciados - SAÚDE CAIXA

SISBE - Sistema de Saúde e Bem-Estar Pag.:
Ref.:

Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
5

00M

16/06/2016

15:20

SB11338/#10

Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

-

CLINICA PRADO

TRAUMATO ORTOPEDIA RIO BRANCO

MAGALHAES E ROCHA

EDUARDO KNEIP

TRAUMATO ORTOPEDIA RIO BRANCO

DRA ODETTE CASTRO DE AGUIAR NUNES

CEMTRUS CONSULTORIO MEDICO

CER CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITACAO

CENTRO MEDICO UNIMED RIO BRANCO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA ALVORADA 168

RUA ALVORADA 574

RUA ALVORADA 586 SALA B

RUA MILTON MATOS 81 SALA 01

RUA ALVORADA 574

AV GETULIO VARGAS 2032

AV GETULIO VARGAS 1919

RUA GUIOMARD SANTOS 310

RUA RIO GRANDE DO SUL N 320

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

CENTRO

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69909-380

69900-631

69900-631

69909-430

69900-631

69900-613

69900-610

69909-370

69906-430

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

10.279.431/0001

08.702.695/0001

18.826.186/0001

616.748.260

08.702.695/0001

15.392.054/0001

19.677.457/0001

03.108.592/0001

84.313.741/0003

92

65

06

87

65

17

63

58

84

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

01

01

01

02

01

01

01

02

01

01

02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

3224-1920 3224-8446

9281-3439 3224-1479

3224-1479 8417-4124

8114-4350 3224-5609

9281-3439 3224-1479

3224-1233

3224-6868 9226-5528

9202-0973 3224-6152

4020-7000 8401-3960

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

Região:

51

52

67

73

OTORRINOLARINGOLOGIA

ORTOPEDIA, TRAUMATOLOGIA

GERAL - MÉDICA

NUTRIÇÃO

-

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

CLINICAPRADO@YAHOO.COM.BR

CAECLE@HOTMAIL.COM

DENIRE17@HOTMAIL.COM

KNEIP.VOY@TERRA.COM.BR

CAECLE@HOTMAIL.COM

ODETTECASTRO@HOTMAIL.COM

CEMTRUSULTRASSONOGRAFIA@GMAIL.COM

geison.lopes@ac.gov.br

ELISANGELA.SILVA@UNIMEDRIOBRANCO.COM.BR



Relação de Credenciados - SAÚDE CAIXA

SISBE - Sistema de Saúde e Bem-Estar Pag.:
Ref.:

Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
6

00M

16/06/2016

15:20

SB11338/#10

Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

-

CER CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITACAO

CER CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITACAO

CUIDAR ATENDIMENTO PSICOLOGICO

CENTRO MEDICO UNIMED RIO BRANCO

EQUILIBRIO

CER CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITACAO

CENTRO MEDICO UNIMED RIO BRANCO

EQUILIBRIO

CER CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITACAO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA GUIOMARD SANTOS 310

RUA GUIOMARD SANTOS 310

R QUINTINO BOCAIUVA N 1917

RUA RIO GRANDE DO SUL N 320

RUA DELMAR PISMEL, 125 - CONJ. GUIOMARD SANTOS 

RUA GUIOMARD SANTOS 310

RUA RIO GRANDE DO SUL N 320

RUA DELMAR PISMEL, 125 - CONJ. GUIOMARD SANTOS 

RUA GUIOMARD SANTOS 310

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

CENTRO

BOSQUE

BOSQUE

CENTRO

BOSQUE

BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69909-370

69909-370

69909-400

69906-430

69909-390

69909-370

69906-430

69909-390

69909-370

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

03.108.592/0001

03.108.592/0001

14.333.193/0001

84.313.741/0003

84.328.400/0001

03.108.592/0001

84.313.741/0003

84.328.400/0001

03.108.592/0001

58

58

07

84

10

58

84

10

58

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

01

01

02

01

02

01

02

01

01

02

01

02

01

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

9202-0973 3224-6152

9202-0973 3224-6152

3224-9433 9994-8213

4020-7000 8401-3960

3223-8888 9971-3117

9202-0973 3224-6152

4020-7000 8401-3960

3223-8888 9971-3117

9202-0973 3224-6152

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

Região:

74

76

78

86

TERAPIA OCUPACIONAL

PSICOLOGIA

FONOAUDIOLOGIA

FISIOTERAPIA

-

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

geison.lopes@ac.gov.br

geison.lopes@ac.gov.br

CCUIDAR@HOTMAIL.COM

ELISANGELA.SILVA@UNIMEDRIOBRANCO.COM.BR

equilibrio.clinica@hotmail.com

geison.lopes@ac.gov.br

ELISANGELA.SILVA@UNIMEDRIOBRANCO.COM.BR

equilibrio.clinica@hotmail.com

geison.lopes@ac.gov.br
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Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
7

00M
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Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

CEDIAC

ASTROGILZO BARBOSA FREIRE

ALIRIO WANDERLEY NETO

VIRGINIA FREITAS DA SILVA

NATHALIA FONTENELLE ARAUJO

EMILIANA SOCORRO GUERRA ALVES

ODONTOCLINICA MARREIRO

RADIO FACE

SORRISO TOTAL

SPECIALITES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA HUGO CARNEIRO 689

RUA JOSE DE MELO 107 SALA 06

TRAVESSA GUAPORE 146

RUA ALVORADA 526 SALA 02

AV GETULIO VARGAS

RUA CORONEL ALEXANDRINO 326

RUA ISAURA PARENTE 292

AV GETULIO VARGAS NR 1939

RUA CEL JOSE GALDINO 708

R QUINTINO BOCAIUVA N 1643

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

CERAMICA

BOSQUE

RIO BRANCO

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BAIRRO DO BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69900-550

69908-330

69905-052

69900-631

69918-642

69909-730

69900-472

69908-650

69900-640

69909-400

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

00.624.104/0001

424.829.254

512.588.972

706.990.622

814.030.702

904.680.313

05.594.420/0001

05.998.030/0001

07.616.992/0001

12.263.256/0001

77

87

53

68

53

91

67

52

25

70

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

02

01

01

01

01

01

01

01

02

01

02

01

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PAMS

PAMS

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

PAMS

Especialidade:

Especialidade:

3224-0702 8111-1746

3224-8659 9211-1619

9218-5339 3223-6002

3224-1200 9902-3950

3228-7282 9904-7582

3224-1678 9991-4184

3222-7919 9984-0435

3223-9968

8416-0082 3224-4063

3224-0831 9223-2892

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68)

(68) (68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

87

90

OUTROS PROCEDIMENTOS

ODONTOLOGIA - CLÍNICA GERAL

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

CONVENIO@CEDIMAGEM.COM.BR

GILSOFREIRE_@HOTMAIL.COM

ALIRIOWNETO@GMAIL.COM

VIRGREITAS@YAHOO.COM.BR

NATHYYARAUJO@HOTMAIL.COM

EMILIANAGUERRA@YAHOO.COM.BR

elysandramarreiro@ibest.com.br

RADIOFACEAC@HOTMAIL.COM

SORRISOTOTALPLANOS@HOTMAIL.COM

APXAMARAL@HOTMAIL.COM
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00M
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Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

-

DR DAYSE S R GARCIA

ODONTOCLINICA MARREIRO

SORRISO TOTAL

DR DAYSE S R GARCIA

ASTROGILZO BARBOSA FREIRE

EMILIANA SOCORRO GUERRA ALVES

RADIO FACE

SPECIALITES

-

-

-

-

-

-

-

-

RUA CEL JOSE GALDINO 626

RUA ISAURA PARENTE 292

RUA CEL JOSE GALDINO 708

RUA CEL JOSE GALDINO 626

RUA JOSE DE MELO 107 SALA 06

RUA CORONEL ALEXANDRINO 326

AV GETULIO VARGAS NR 1939

R QUINTINO BOCAIUVA N 1643

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

BAIRRO DO BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69900-640

69900-472

69900-640

69900-640

69908-330

69909-730

69908-650

69909-400

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

CEP:

15.419.343/0001

05.594.420/0001

07.616.992/0001

15.419.343/0001

424.829.254

904.680.313

05.998.030/0001

12.263.256/0001

62

67

25

62

87

91

52

70

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

01

01

02

01

01

01

01

02

01

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PAMS

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

Especialidade:

Especialidade:

Especialidade:

3223-5810 9206-3132

3222-7919 9984-0435

8416-0082 3224-4063

3223-5810 9206-3132

3224-8659 9211-1619

3224-1678 9991-4184

3223-9968

3224-0831 9223-2892

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68) (68)

(68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

Região:

91

92

93

ODONTOLOGIA - CIRURGIA ODONTOLÓGICA

ODONTOLOGIA - DENTÍSTICA

ODONTOLOGIA - ENDODONTIA

-

-

-

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

E-mail:

dra.daysesrgarcia@hotmail.com

elysandramarreiro@ibest.com.br

SORRISOTOTALPLANOS@HOTMAIL.COM

dra.daysesrgarcia@hotmail.com

GILSOFREIRE_@HOTMAIL.COM

EMILIANAGUERRA@YAHOO.COM.BR

RADIOFACEAC@HOTMAIL.COM

APXAMARAL@HOTMAIL.COM
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Nome Prog.:
Pz Arq.:

JUN/2016
9

00M

16/06/2016

15:20
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Localidade - Numérica

A legenda dos ícones apresentados abaixo do nome do credenciado encontra-se na última página desta relação

000

000

RIO BRANCO

RIO BRANCO

-

-

ODONTOCLINICA MARREIRO

RADIO FACE

SORRISO TOTAL

-

-

-

RUA ISAURA PARENTE 292

AV GETULIO VARGAS NR 1939

RUA CEL JOSE GALDINO 708

Endereço:

Endereço:

Endereço:

BOSQUE

BOSQUE

BOSQUE

Bairro:

Bairro:

Bairro:

69900-472

69908-650

69900-640

CEP:

CEP:

CEP:

05.594.420/0001

05.998.030/0001

07.616.992/0001

67

52

25

Habilitação:

Habilitação:

Habilitação:

01

01

02

01

02

-

-

-

-

-

PAMS

PAMS

PCMSO

PAMS

PCMSO

Especialidade:

Especialidade:

3222-7919 9984-0435

3223-9968

8416-0082 3224-4063

(68) (68)

(68)

(68) (68)

Telefone:

Telefone:

Telefone:

Região:

Região:

94

98

ODONTOLOGIA - ODONTOPEDIATRIA

ODONTOLOGIA - RADIOLOGIA ODONTOLÓGICA

-

-

PADRÃO NACIONAL DE QUALIDADE PADRÃO INTERNACIONAL DE QUALIDADE

PADRÃO INTERNACIONAL DE QUALIDADE COMUNICAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS

QUALIDADE MONITORADA PADRÃO NACIONAL DE QUALIDADE

PADRÃO NACIONAL DE QUALIDADE PROFISSIONAL COM RESIDÊNCIA

PROFISSIONAL COM ESPECIALIZAÇÃO TÍTULO DE ESPECIALISTA

E-mail:

E-mail:

E-mail:

elysandramarreiro@ibest.com.br

RADIOFACEAC@HOTMAIL.COM

SORRISOTOTALPLANOS@HOTMAIL.COM


